１ 議題

違反する行為の存否について

新城市議会議員政治倫理条例第４条第１号に規定する政治倫理基準に違

反する行為の存否について、前回（第６回）の審査会での見解をまとめ、再

度確認を行った。

２ その他

・第６回の会議録（要点記録）について

異議なし。

・次回の開催日程について

次回は１月１９日（火）午前９時３０分から委員会室において開催す

ることを決定した。

以上

第７回新城市議会政治倫理審査会

（対象議員５名：柴田賢治郎、村田康助、

下江洋行、長田共永、中西宏彰）

会議録（要点記録）

公 開 ・ 非公開

日時

令和３年１月１２日（火）

午前９時３０分

～午前１１時２９分

場所 委員会室

出席者

委員（４人）

委員長 佐宗龍俊 副委員長 齊藤竜也

委 員 鈴木長良、小野田直美

事務局 議会事務局長、議事調査課長、議事調査課副課長

欠席者 なし 傍聴者 ４名

配布

資料
次第、第６回会議録（要点記録）